

STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:

15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68

TLF; E-MAIL; WEB: 33 30 15 15 CK@CK.DK WWW,CK.DK

Milestone Integration Services ApS

c/o Christensen Kjærulff, Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 38 58 22 08

Annual report

1 January - 31 December 2018

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

1/7 2019

Anish N Shah Chairman of the meeting

Notes:

• To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.

 Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146,940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.





Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the annual accounts	2
Management's review	
Company data	3
Management's review	4
Annual accounts 1 January - 31 December 2018	
Profit and loss account	5
Balance sheet	6
Notes	8
Accounting policies used	9



Management's report

The executive board has today presented the annual report of Milestone Integration Services ApS for the financial year I January to 31 December 2018.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2018 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2018.

The executive board considers the requirements of omission of audit of the annual accounts for 2018 as met.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Copenhagen, 26 June 2019

Executive board

Anish N Shah

Douglas Shannon Tracy

; P



Management's review

The principal activities of the company

The company's activities consits of IT support services and any business related hereto.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 1.891.856 against DKK 149.711 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 52.726 against DKK -12.346 last year. The management consider the results satisfactory.



Profit and loss account

Note	1/1 - 31/12 2018	12/4 - 31/12 2017
Gross profit	1.891.856	149.711
1 Staff costs	-1.822.432	-164.090
Operating profit	69.424	-14.379
Other financial costs	-1.457	-30
Results before tax	67.967	-14.409
Tax on ordinary results	-15.241	2.063
Results for the year	52.726	-12.346
Proposed distribution of the results:		
Allocated to results brought forward	52.726	0
Allocated from results brought forward	0	-12.346
Distribution in total	52.726	-12.346



Balance sheet 31 December

Note	2018	2017
Current assets		
Trade debtors	740.503	225.934
Deferred tax assets	0	2.063
Other debtors	32.780	22.125
Debtors in total	773.283	250.122
Available funds	625.811	0
Current assets in total	1.399.094	250.122
Assets in total	1.399.094	250.122



Balance sheet 31 December

Equity and	liabilities
-------------------	-------------

Not	e e	2018	2017
	Equity		
2	Contributed capital	50.000	50.000
3	Results brought forward	40.380	-12.346
	Equity in total	90.380	37.654
	Liabilities		
	Trade creditors	90.610	20.000
	Debt to group enterprises	814.225	174.942
	Corporate tax	13.178	0
	Other debts	390.701	17.526
	Short-term liabilities in total	1.308.714	212.468
	Liabilities in total	1.308.714	212.468
	Equity and liabilities in total	1.399.094	250.122



Notes

		1/1 - 31/12 2018	12/4 - 31/12 2017
1.	Staff costs		
	Salaries and wages	1.791.990	163.333
	Other costs for social security	25.642	757
	Other staff costs	4.800	0
		1.822.432	164.090
	Average number of employees	4	1
		31/12 2018	31/12 2017
2.	Contributed capital		
	Contributed capital 1 January 2018	50.000	50.000
		50.000	50.000
2	Danilla haranaka farmand		
3.	Results brought forward		
	Results brought forward 1 January 2018	-12.346	0
	Profit or loss for the year brought forward	52.726	-12.346
		40.380	-12.346


